Pérmir’so t'Ndritshmet Caste
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1.Pér - mir’ - so t'ndrit-shmet cas - te; Mos i lér t& t& shkojn’
2Ko - ha  flu-tu - ron shum’shpejt; Pra - pa nukmund ta kthejm’
3.Ash - tu si dim - i pa-son Di - tt e ve- rés sngroht,
4.Pér - mir' - so c¢do cast t'ndrit-shém. Té si - gurt t¢ bén ko,
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Pu - no sa die - Il ndri - con; Se na-ta po af - ron.
Vjen  dhe i-kén pér - pa - ra Né - pér t¢ sa - jin shteg.
Gé - zi - metmund tna shu-hen Dhe mé mos ti  shi - kojm".
Se ze - Ili si-gu - 1 gl E - dhe be-ki - me plot.

Teksti dhe muzika: Robert B. Baird, 1855-1916
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Ne smund ta urdh’-rojm’ die - llin  Qén - drimn e tij t&  zgjat
Po tmos je-mi tkuj - des-shém, Ras - ti do tve-ni - tet
A nuk  du-het tpro - voj-mé  Cdo dit' di¢ - ka t'fi - tojm’,
Urt - si - a t& drej - tof -t nder-shém n'ze-mér t'jesh;
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As smund ti kér-kojm’ hi - jes Pér - her t& qén - droj’ larg.
Se je - ta i - kén shum’shpejt, Si nj¢ dit" e  vet - me.
Q¢ tje - mi t¢ do - bi-shém  Dhe ¢do ga-bim tpér-¢gmojm??
Per" - ndi - a do tbe - ko - jé Dhe ndihm’pér-her’ do kesh.
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Alma 34:32-33
Psalmeve 119:60



